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Duke u mbéshtetur né dispozitat e nenit 1,3,4,7,17 dhe 18 t& Rregullore pér ploté€simin dhe
ndryshimin e Rregullores pér zgjedhjet né Universitetin “Kadri Zeka” dhe punén e Késhillit t&
Fakultetit, Nr.02/335 té datés 25.04.2016, ftoj mbledhjen konstituive t€ Késhillit t& Fakultetit t€
Edukimit, e cila do t&¢ mbahet me daté 21.05.2019 né ora 11.00, n¢ Sallén A1l (sallae
profesoréve), me kété:

REND DITE

1. Konstituimi i Késhillit t& Fakultetit t&¢ Edukimit:
a. Raporti i Sekretarit t& Pérgjithshém, lidhur me rregullsing e zgjedhjeve né Fakultetin
¢ Edukimit,
b. Verifikimi i mandateve té€ anétaréve té KF,
c. Nénshkrimi i deklaratés etike.
2. Zgjedhja e kryesuesit té pérkohshém t& KF/pérfaqésuesit t& pérkohshém t&€ Dekanit né
Senat.

Propozimi i kandidatit/ve p&r pozitén e dekanit né Fakultetin ¢ Edukimit.
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